Wirttembergische Rangliste: 2017

Disciplin

Fleuret
Argang

2005 - 2005

T1
T2
T3
T4
T5
T6

Plads Points Points (initial) Navn

Kgn Aldersklasse
Herrer ul13
Ranglistetype Nationstype

Normalt

11.11.2017 U13
19.11.2017 U17
27.01.2018 U17
17.03.2018 U13
14.04.2018 U13
12.05.2018 U13

Kategori
Individuelt
Pointlighed

Kun licensnationen Bedste resultat

Land Klubber

Beregnet den
31.10.2018. 13:16
transferred points

Argang TIT2 T3T4 T5T6
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0 KIECKBUSCH Jacob GER
0 MULLER Len GER
0 GAUSS Neil GER
0 SONSALLA Finn GER
0 NEUHOFF Fynn GER
0 HELD Tim GER
0 HEISE Hendrik GER
0 HOPPNER Christoph GER
0 OBERRERL Jannis GER
0 KNODLER Charlie GER
0 KOSTLIN Jurij GER
0 JAHN Lennard GER
0 KAPPEL Tim GER
0 GABRIEL Florian GER
0 SHEHATA Hamza  GER
0 STORK Martin GER

Alle tildelte steevner

Land Dato

WU PSV Stuttgart

WU PSV Stuttgart

WU PSV Stuttgart

WU SC Korb

WU PSV Stuttgart

WU TSV Laupheim

WU SportVg Feuerbach
WU TG Tuttlingen

WU PSV Stuttgart

WU TSB Schwéabisch Gmiind
WU TSF Welzheim

WU SV Esslingen

WU SC Korb

WU TG Tuttlingen

WU SportVg Feuerbach
WU VFL Kirchheim

2005 12/ (3)6 8 4
20056 5 6 (5)14

2005 (B) 5 122
2005 58 2
2005 (3)6 (25

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
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Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet

Titel By
Rossle-Pokalturnier Stuttgart
Postmichel-Turnier Esslingen

Hauenebersteiner Florett

Turnier

BergstralRen-Turnier Weinheim
Landesmeisterschaft

Baden Nord — Heidenheim
Wirttemberg

Deutsche Meisterschaft Haueneberstein GER 12.05.2018 13.05.2018 U13

GER 11.11.2017 12.11.2017 U13

GER 19.11.2017 19.11.2017 U17

Baden-Baden GER 27.01.2018 28.01.2018 U17

GER 17.03.2018 18.03.2018 U13

GER 14.04.2018 14.04.2018 U13

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
Markus Hartelt - ARGE_Fechten@web.de
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